DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS DA PEDAGOGIA
DA PRESENÇA NA ESCOLA INTEGRAL: UMA ABORDAGEM SIGNIFICATIVA PARA A
EDUCAÇÃO de autoria de GISELE DE JESUS NUNES SOARES, MARTA LIDIA ROCHA
GONCALVES PINHEIRO, RAIMUNDA NONATA ARAUJO PEREIRA, DÉBORA GOMES
BATALHA, LUCILEA ALMEIDA OLIVEIRA, ANTONIA SABINA DE ALMEIDA MARTINS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113117

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/113117